
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z póź.zm.) oraz uchwały nr XLII/178/20 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 2.565,21 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę 2.565,21 zł, zgodnie z tabelą nr 1 w tym  

-  z rezerwy celowej o kwotę – 1.630,00 zł (z przeznaczeniem na naprawę instalacji 

antenowej do radiostacji oraz zakup radiotelefonu w systemie zarządzania 

kryzysowego) 
3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2.150.486,18 0,00 2.150.486,18 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73.206,55 305,06 73.511,61 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

0,00 590,21 590,21 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4.185,00 -330,15 3.854,85 

    4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 10,00 130,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

240,00 35,00 275,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.738.439,74 -305,06 1.738.134,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.349,30 -305,06 90.044,24 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

117.076,00 1.630,00 118.706,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 650,00 1.630,00 2.280,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1.000,00 1.600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 630,00 630,00 

758     Różne rozliczenia 139.500,00 -1.630,00 137.870,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 137.500,00 -1.630,00 135.870,00 

    4810 Rezerwy 137.500,00 -1.630,00 135.870,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

982.785,45 0,00 982.785,45 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

26.000,00 300,00 26.300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3.100,00 300,00 3.400,00 

  92195   Pozostała działalność 24.627,04 -300,00 24.327,04 

    4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -300,00 4.700,00 

Razem: 20.346.126,59 0,00 20.346.126,59 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 
 


